
 
 
 

Администрация городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 11.02.2026                                                                                                             № 102 
 
О внесении изменения 
в постановление Администрации 
городского округа город Рыбинск 
от 28.07.2014 № 2240 
 
 

В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь 
Уставом городского округа город Рыбинск Ярославской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление Администрации городского округа город Рыбинск 

от 28.07.2014 № 2240 «Об утверждении Положения о порядке использования 
бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации городского округа 
город Рыбинск» следующее изменение: 

1.1. В приложении: 
1.1.1. Подпункт 4.11 пункта 4 изложить в следующей редакции: 
«4.11. Иных мероприятий, недостаточно предусмотренных или не 

предусмотренных к финансированию бюджетом городского округа на очередной 
финансовый год и плановый период, проводимых на основании правовых актов 
Администрации.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рыбинские 
известия» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 
город Рыбинск Ярославской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации по экономике и финансам. 
 
 
Глава городского округа 
город Рыбинск            Д.С. Рудаков 


